
 
Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «11» января 2024 г. 

№ 5 О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 16 января 2023 г. № 12 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского муниципального округа 

в соответствие с действующим законодательством на основании экспертного заключения 

Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции администрация 

Шемуршинского муниципального округа постановляет: 

1. Внести изменения в Порядок проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, и лицами, замещающими эти 

должности, утвержденный постановлением администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 16 января 2023 г. № 12 (с изменениями, внесенными 

постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики 

от 22 февраля 2023 г. № 143, от 19 октября 2023 г. № 901, от 09 ноября 2023 г. № 959) (далее – 

Порядок,  Постановление) следующие изменения: 

в наменовнии Постановления, пунктах 1, 13 Порядка слово «расходах,» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

 

 

Глава Шемуршинского  

муниципального округа                                             С.А. Галкин 
 

 

 

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа «11» января 2024 г. 

№ 6 О внесении изменения в постановление администрации Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики от 28 декабря 2022 г. № 21 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского муниципального округа 

в соответствие с действующим законодательством на основании экспертного заключения 

Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции администрация 

Шемуршинского муниципального округа постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 

28 декабря 2022 г. № 21 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в 

администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие 

изменения:  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики от 21 апреля 2023 г. №350, от 25 октября 2023 г. № 

910) (далее – Постановление) следующее изменение: 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 

Выпуск № 2 от 11 января  2024 года 

  
Периодическое 

печатное издание 
администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа Чувашской 
Республики 

 
Издается с 20 декабря 2022 года 

file://SHEMUR-SRV/Home/24_Вести%20Шемуршинского%20района/2024/Выпуск%20№%202%20от%2011.01.2024/Пост.%20№%205%20от%2011.01.2024%20О%20внес%20изм%20в%20потс.%20№%2012%20от%2016.01.2023.doc%23sub_1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/73724216/0


 в прамбуле Постановления слова «Шемуршинского района» заменить словами 

«Шемуршинского муниципального округа». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                                   С.А. Галкин 
 

 

 

 

 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

 
 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/73724216/0
http://www.shemur.cap.ru/

